Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ

     ATO Nº 11.482

     A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,
representada pelo Senhor Presidente e Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais,

     Resolve:

     Designar a servidora Luciene Meireles, matrícula nº 1047,
ocupante do cargo de Agente Legislativo III, Símbolo AL-III, para substituir, no período de 27/03/2023
a 25/04/23, na função gratificada de Chefe da Divisão de Cerimonial, enquanto perdurar o
afastamento da titular, a servidora Vaviane Gomes de Assis Rodrigues, Agente Legislativo III,
símbolo AL-III, mat. 1050, em gozo de Licença-Prêmio, conforme Processo Administrativo n° 425/2023.

     Volta Redonda, 29 de março de  2023.

Paulo César Lima Conrado
Presidente

Francisco Novaes Filho
Primeiro Secretário

RCP/.